
ZARZĄDZENIE NR 31/23 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 9 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art.257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r. poz.1634 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 i 6 uchwały Nr XXIX/348/22 Rady Gminy Bobrowice z dnia 
28 grudnia 2022r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2023 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie  planu dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi 34 827 959,44 zł, w tym: 

- dochody bieżące 17.959.981,45 zł, 

- dochody majątkowe 16.867.977,99 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi  48.367.117,72 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 22.674.840,85 zł, 

- wydatki majątkowe 25.692.276,87 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2ADDBFF-D7A9-4DCC-B49D-BEE1FBB216A0. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 46 797,95 46 902,03

Urzędy wojewódzkie 46 777,95 46 882,03

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

672,95 777,03

852 Pomoc społeczna 306 835,00 306 834,00

Pozostała działalność 423,00 422,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

423,00 422,00

34 827 856,36 34 827 959,44Razem:

85295 -1,00

-1,00

103,08

75011 104,08

104,08

-1,00

104,08

Plan dochodów budżetowych na 2023 rok

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 31/23

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 9 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2ADDBFF-D7A9-4DCC-B49D-BEE1FBB216A0. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 000 331,83 4 000 435,91

Urzędy wojewódzkie 46 777,95 46 882,03

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

448,73 552,81

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 505 520,12 3 505 520,12

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 219 800,00 218 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 294 900,00 294 900,00

Ochotnicze straże pożarne 285 800,00 285 800,00

4260 Zakup energii 70 000,00 62 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 000,00

801 Oświata i wychowanie 19 185 081,72 19 185 081,72

Szkoły podstawowe 5 702 354,23 5 702 354,23

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 642 954,19 642 954,16

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

296,26 296,29

Przedszkola 11 695 194,67 11 695 194,67

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 379,34 1 391,16

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 193,19 169,14

4227 Zakup środków żywności 4 860,00 4 050,00

4307 Zakup usług pozostałych 16 390,98 17 200,98

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 132,19 75,43

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 874,40 14 943,39

852 Pomoc społeczna 1 346 400,00 1 346 399,00

Pozostała działalność 19 023,00 19 022,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

423,00 422,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 872 941,05 2 872 941,05

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 93 192,05 93 192,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 692,05 56 152,05

4300 Zakup usług pozostałych 18 700,00 19 240,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 60 225,00 60 225,000,0090005

85295

90004

540,00

0,00

-540,00

-1,00

-1,00

0,00

-56,76

68,99

-1,00

80104

80101

75412

75011

75023

810,00

0,00

-24,05

-810,00

0,03

0,00

11,82

0,00

-0,03

0,00

-8 000,00

8 000,00

104,08

1 000,00

-1 000,00

0,00

104,08

0,00

Plan wydatków budżetowych na 2023 rok
Rozdział Zmiana

104,08

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 31/23

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 9 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2ADDBFF-D7A9-4DCC-B49D-BEE1FBB216A0. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 025,00 10 525,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 700,00

48 367 014,64 48 367 117,72Razem:

-500,00

103,08

500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2ADDBFF-D7A9-4DCC-B49D-BEE1FBB216A0. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



